（LZZC2025-G1-990947-GXKL）招标公告

项目概况

肿 瘤 专 科 实 验 室 设 备 招 标 项 目 的 潜 在 投 标 人 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2025 年 12 月 10 日 09 点 20 分（北京时间）

前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：LZZC2025-G1-990947-GXKL

项目名称：肿瘤专科实验室设备

预算金额：人民币贰仟叁佰万元整（¥23000000.00）

最高限价（如有）：人民币贰仟叁佰万元整（¥23000000.00）

采购需求：

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

01
肿瘤专科实

验室设备
1项

1、生物安全柜 9 台；

2、二氧化碳培养箱 16 台；……具体内容详见本公告的附件。

合同履行期限：自合同签订之日起国产设备 30 天（进口设备 90 天）内交货并安装调试完毕交付使用。

本项目（是/否）接受联合体投标：□是/☑否。

备注：本项目为线上电子招标项目，采用远程异地评标，有意向参与本项目的供应商应当做好参与全

流程电子招投标交易的充分准备。